2020 年 1 月 8 日

ご契約者さま

エイ･ワン少額短期保険株式会社

代表取締役 片山 勉

保険事故未払い対応について

 拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社にて過去受付させていただいた保険金事故のうち未払い事故を調査いたしま

したところ、事故後連絡の取れなくなったお客さまがいらっしゃることが判明しました。弊

社が保険事故を受付後、お客さま等と連絡を密にすべきところ、連絡が密にできておらず当

該事象が発生いたしました。謹んでお詫び申し上げると共に、同様事案の未然防止に努めて

参ります。

 つきましては、過去に弊社保険のご契約をいただいておりましたお客さまの中で、お心当

たりのある方につきまして別紙リストよりご確認いただき、該当する可能性のあるお客さ

まにおかれましては以下まで確認のご連絡をお願い申し上げます。

 なお、お電話にて確認をいただきます際には、「保険事故未払い対応の件」とオペレータ

ーへお伝えください。

敬具

◆本件に関するご連絡先

エイ・ワン少額短期保険株式会社 損害サービス部

TEL：0120-818-320

受付時間：10:00～17:00（土、日、祝日、年末年始を除く）

以上

別表

証券番号 保険事故時点のご住所（市町村まで）

1FAN006515 福岡県福岡市

0FAN027486 福岡県古賀市

1CBN037358 静岡県磐田市

0BAN226780 福岡県福岡市

0FAN233456 福岡県福岡市

0DAN178907 大阪府枚方市

0BAN266720 東京都中野区

0EAN158157 岡山県和気郡

0FAN221963 福岡県福岡市

1FAN229839 福岡県福岡市

0FAN180276 福岡県北九州市

1FAN228409 福岡県福岡市

1CCN178133 愛知県名古屋市

1DAN161445 大阪府大阪市

0BAH003742 北海道稚内市

1CCN162172 愛知県名古屋市

0BAN288508 東京都荒川区

1AAH014183 北海道札幌市

1FGN185656 鹿児島県鹿児島市

0EAN307400 岡山県岡山市

1FAH017435 福岡県大野城市

1BDN216854 千葉県習志野市

1FAN247012 福岡県福岡市

1DAN197443 大阪府堺市

1FAH017891 福岡県福岡市

以上